r

t

i

•

•

9

•

9

•

•

9
f"

•

•

irifflR

ESTADO DO TOGANTINS

PREFEITURD MUNICIPAL DE ARAGUATINS

LEI N£ 532/93, DE 25 DE mERBIRO DE 1.993

Da denominação a uma Praça desta cida

de localizada entre as Ruas 3f 9 e He-

liodório Fernandes, com a denominação"

de Praça "PROFESSORA- KARITA MABQÜBS "

DOS REIS:

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARAtJUATINS*

Faço saber que a Câmara Municipal de Araguatins, Estadp "

do Tocantins, aprovou e eu Prefeito i/.unioipal sanciono a seguinte

LBIl

Artigo 12 - A Praça localizada entre as Ruas 3, 9 e Hélio

dório Fernandes de Sousa, passará a denominar-se Praça Professora "MA

RITA MARQUES DOS REIS".

Artigo 22 - Esta Lei entrará em vigor na data de sua pu-"

blicaçao, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ARAGUATINS, AOS 25 M M

FEVEREIRO DE 1.993.

Prefei

o^-too

Secretario

azao Pereira

Llunicipal

Seledônio Araújo^Fernandes